

AAW4807776



ZIKKURAT

Factura fiscala

C/d,Nr.STC000004526 din 13.10.25

data eliberarii 13 Octombrie 2025 / data livrării 13 Octombrie 2025 Дата выписки/Дата поставки		8. Foala de parcurs seria: -- Путевой лист серия:		numar: -- номер:		data: -- дата:						
1. Furnizor: Продавец: "STICLAMONT" SA, MD-2032, str. Gradina Botanica 14/1, mun. Chisinau, tf: 577-048, BC Moldova-Agroindbank SA f.4 Chisinau, BIC: AGRNMD2X887, codul IBAN: MD49AG000000022511483832		9. Transportator Перевозчик: SCOALA REPUBLICANA SPECIALIZATA DE HIPIZM SI PENTATLON		c.f. 1008601000581 cod TVA: --								
2. Cumparator: Покупатель: SCOALA REPUBLICANA SPECIALIZATA DE HIPIZM SI PENTATLON MODERN, M. Chisinau, str. Calea Orheiului 90, codul IBAN: MD93TRPBAA337110A16327AC, Banca: MINISTERUL FINANTELOR - Trezoreria de				c.f. 1008601000581 cod TVA: --								
3. Delegatie, data, delegatul Доверенность, дата, делегированный:		4. Doc. anexate Прилагаемые док.:										
5. Punct incarc. Пункт погрузки: MD-2032, str. Gradina Botanica		6. Punct descarc. Пункт разгрузки: M. Chisinau, str. Calea Orheiului 90		7. Redirijari Переадресовано: --								
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului		10.2 Unitat ea de mas.	10.3 Cantitatea marfurilor/acti velor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, servi ciilor, lei	10.9 Alte informatie	10.10 Tip amb alaj	10.11 Num ar loc.	10.12 Masa bruta
47517	Burete sintetic 150x100x50mm (2024-121510)	buc	1.000	12,75	12,75	20	2,55	15,30	--	n/a	--	--
230873	Spaciu inox 125mm THT831256	buc	1.000	41,25	41,25	20	8,25	49,50	--	n/a	--	--
39877	Spaciu pentru tapete	buc	1.000	21,37	21,37	20	4,28	25,65	--	n/a	--	--
156568	Set de vopsit 3 piese: tava, trafalet si suport	buc	1.000	51,75	51,75	20	10,35	62,10	--	n/a	--	--
150972	Spaciu multifunctional MOTIVE	buc	1.000	69,30	69,30	20	13,86	83,16	--	n/a	--	--
132894	Lama p/u cutit 18mm profesionala SK2 set 10 buc. Profmet	buc	1.000	24,00	24,00	20	4,80	28,80	--	n/a	--	--
144599	Perie univ. Coloris Premium Line-EXPERT 40mm	buc	1.000	14,25	14,25	20	2,85	17,10	--	n/a	--	--
11. Total (pe pagina)				234,67	x	46,94	281,61	--	x	x	x	
12. Total (pe factura fiscala)				234,67	x	46,94	281,61	--	x	x	x	
13. Permis de liberare C. F. Functia, numele, prenumele si semnatura		Casier/casiera (casierita) PLAMADEALA N.										
14. Predat marfurile/activelor (serviciile): Functia, numele, prenumele si semnatura		15. Primit marfurile/activelor intermediarul (transportatorul): Functia, numele, prenumele si semnatura										
16. Predat marfurile/activelor intermediarul (transportatorul): Functia, numele, prenumele si semnatura		17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Functia, numele, prenumele si semnatura										

